
 Číslo sml. kupujícícho: 2020/03414/OI/DSM 
 Číslo sml. prodávajícího:  

 
 

Stránka 1 z 9 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA   

 

„Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk – 
Rozšíření kapacity dílen odborného výcviku  

– technická vybavenost“ 
 

DÍLENSKÝ NÁBYTEK 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

 
  

Elektronický podpis - 4.6.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 15.9.2020 10:00:07-000 +02:00

2020.06.08 10:57:13
Signer:

Public key:

CN=Barbora Cekotová, O=IN SPACE s.r.o.
OU=1
serialNumber=01 51 6c ca
ISSUER CN=PostSignum Qualified CA 4

Elektronický podpis - 26.6.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Jiří Zemánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 29.10.2020 09:18:29-000 +01:00



Stránka 2 z 9

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupuj íc í : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8.11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

2. Prodáva j íc í : IN SPACE s.r.o.

Spisová značka: C 265200 vedená u Městského soudu v Praze

Se sídlem: Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 9

IČO: 05529581
DIČ: CZ05529581

Zastoupený: Ing. Barborou Cekotovou, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):



 

 
 

Stránka 3 z 9 

II.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka strojů, vybavení a pomůcek do 
nově postavených dílen odborného výcviku (dále jen „předmět koupě“), včetně 
případné montáže vybavení  a zaškolení obsluhy, strojů a pomůcek. 
  

2. Přesný popis předmětu koupě (jeho rozmístění, vzhled, požadovaný materiál) je 
vymezen v projektové dokumentaci pro provedení stavby zpracované 
společností SALIP PROJEKT s.r.o., IČO: 28581164, se sídlem V Lipkách 205/6, 
779 00 Samotíšky.  
 

3. Prodávající prohlašuje, že se s projektovou dokumentací před podpisem této 
smlouvy seznámil. 
 

4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě dle čl. II. odst. 1 
této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se 
zavazuje, že předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí za něj kupní 
cenu dle čl. V. této smlouvy. 
 

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 
16. 4. 2020 a zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele pod ID 
zakázky VZ0087746. 
 

6. Prodávající je povinnen před vlastní dodávkou předmětu koupě předložit 
kupujícímu k odsouhlasení technické listy či příručky v rozsahu nutném pro řádné 
splnění předmětu koupě. 

III. 
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje na své náklady a nebezpečí nejpozději do 60 dnů od 
nabytí účinnosti smlouvy odevzdat kupujícímu předmět koupě, včetně 
případné montáže a zaškolení obsluhy strojů. Kupující je povinen předmět 
koupě od prodávajícího převzít.  

2. V případě, kdy z důvodu na straně kupujícího nebude možné předmět koupě 
odevzdat kupujícímu během sjednaného termínu určeného kupujícím, vyhrazuje 
si prodávající právo na prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě. 
Prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě je však možné pouze  
o dobu, po kterou prodávající nemohl odevzdat předmět koupě kupujícímu 
z důvodů na straně kupujícího.  

3. Uživatelem předmětu koupě bude Střední odborná škole lesnická a strojírenská 
Šternberk, Opavská 8, 785 01 Šternberk, jejímž zřizovatelem je kupující (dále 
také jen „uživatel“).  

4. Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je Střední odborná škola lesnická 
a strojírenská Šternberk, Opavská 8, 785 01 Šternberk.    



Stránka 4 z 9

III.
PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který připraví
prodávající a který jsou oprávněni podepsat:

a) za kupujícího:

b) za uživatele:

c) za prodávajícího:

2. Termín předání předmětu koupě je prodávající povinen oznámit kupujícímu min.
10 pracovních dnů před předáním předmětu koupě písemně formou e-mailem
adresovaného: v kopii:

3. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě (přesná specifikace, včetně počtu aj.), označení
smluvních stran;

b) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření;

c) prohlášení kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá;

d) datum a místo sepsání předávacího protokolu;

e) jména a podpisy zástupců kupujícího, prodávajícího a uživatele;

f) seznam převzaté dokumentace;

g) datum ukončení záruky na předmět koupě;

h) soupis případných vad se lhůtou jejich odstranění.

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den odevzdání předmětu
koupě veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě.
Dále je prodávající povinen předat kupujícímu nejpozději v den odevzdání
předmětu koupě potvrzené originální záruční listy.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho
odevzdání a převzetí v místě dle čl. III. odst. 4 této smlouvy.

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem odevzdání a
převzetí předmětu koupě kupujícím.

7. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

8. V případě, že kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.

9. V protokolu o předání a převzetí uvede kupující soupis případných vad a způsob
a termín jejich odstranění. Záruční doba na předmět koupě začne běžet dnem



 

 
 

Stránka 5 z 9 

předání a převzetí předmětu koupě (v případě vadného plnění, až ode dne 
úplného odstranění vad). Vady předmětu koupě, je prodávající povinen odstranit 
na vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden v předávacím 
protokolu. 

10. Po odstranění všech vad bude mezi smluvními stranami sepsán zápis  
o odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami a uživatelem. 

11. Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu koupě předat kupujícímu 
doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem. 
V případě, že tak neučiní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit  
a prodávajícímu neuhradit vzniklé náklady. 

12. Předmět koupě musí být viditelně, čitelně a nesmazatelně opatřeno označením 
CE – podle  nařízení vlády č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
nebo nařízení vlády č. 176/2008  Sb., o technických požadavcích na strojní 
zařízení 

IV.  
KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů za kompletní plnění specifikované v čl. 
II. této smlouvy ve znění přílohy č. 1 a činí: 

Cena celkem bez DPH ................................................................... 228 840,00 Kč 
21 % DPH ........................................................................................ 48 056,40 Kč 
Cena celkem včetně DPH ........................................................... 276 896,40 Kč 

Cena celkem včetně DPH slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícosmsetdevadesát 
šest korun-českých čtyřicet haléřů. 

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na 
stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré případné další náklady 
prodávajícího, např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu, 
zaškolení obsluhy apod.  Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny 
v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. 

3. Smluvní strany sjednaly, že faktura se nezaokrouhluje.  

 
V.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy zaplatí kupující na základě faktury 
prodávajícího bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit nejdříve po předání a převzetí 
předmětu koupě. Prodávající doloží k faktuře protokol a stručný popis dodaného 
zboží. 

2. Splatnost faktury bude stanovena nejméně na 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu.  



 

 
 

Stránka 6 z 9 

3. Faktura prodávajícího bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 
smlouvou, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až 
dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu uvedeného na faktuře.  

5. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále i „ZDPH“). 

6. Poskytnuté zdanitelné plnění, které odpovídá číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA  41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací 
podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při 
výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. kupující) nepovažuje za osobu 
povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 ZDPH), a proto nebude ze strany poskytovatele 
(tj. prodávajícího) uplatněn režim PDP podle § 92a citovaného zákona. 
Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. 
Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu 
použití. 

7. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH,  pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění. 



 

 
 

Stránka 7 z 9 

VI.  
ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem odevzdání a převzetí předmětu koupě 
dle čl. III. této smlouvy popř. dnem úplného odstranění vad předmětu koupě. 

2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručním listu, 
který prodávající předal kupujícímu při odevzdání předmětu koupě. 

3. Záruční listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě. Seznam výrobků s odlišnou záruční dobou bude přílohou zápisu o 
předání a převzetí předmětu koupě. Na seznam výrobků s odlišnou záruční 
dobou se nevztahuje smluvní záruka dle odst. 1 tohoto čl. Smlouvy. 

4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle této 
smlouvy bez vad. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. 

5. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční době. 
Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. 

6. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího 
oznámení kupujícím. 

7. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
uplatní u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit 
do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. VIII. této smlouvy. 

8. Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u prodávajícího jménem kupujícího.  

9. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8603380024 se 
společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, včetně škod způsobených 
pracovníky prodávajícího. Prodávající je povinen být pojištěn nejméně do 
skončení uvedené záruční doby na předmětu koupě a na požádání je povinen 
doložit kupujícímu trvání tohoto pojištění.  

VII.  
SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě porušení povinnosti prodávajícího odevzdat předmět koupě v termínu 
plnění dle čl. III. odst. 1 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl V. odst. 1 této smlouvy vč. DPH za 



 

 
 

Stránka 8 z 9 

každý i započatý den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu 
koupě.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. V. odst. 1 této 
smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku 
z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.  

3. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. odst. 
1 této smlouvy delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení. 

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady 
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny předmětu koupě 
uvedené v čl V. odst. 1. této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý  
i započatý den prodlení.  

5. V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 3 000,- Kč. 

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti 
prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1., 3, 4. a 5. tohoto článku smlouvy, 
nicméně vyplývající z obsahu této smlouvy, nárok kupujícího na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 1 000,- Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění 
takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím 
splněním. 

7. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu. 

VIII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 



 

 
 

Stránka 9 z 9 

jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují. 

5. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/92/46/2020 ze dne 4. 5. 2020. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1.  Cenový soupis dodávky 

Příloha č. 2. Technická specifikace vybavení 

V Olomouci dne ..........................                 V Praze dne ……………… 

kupující: prodávající: 

…………………………….. 
Za Olomoucký kraj 
Mgr. Jiří Zemánek 

1.náměstek hejtmana 

………………………….. 
Za IN SPACE s.r.o. 

Ing. Barbora Cekotová 
Jednatel společnosti 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 802 43 CC-CZ: 12631
Místo: Šternberk Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: IČ: 60609460

Krajský úřad Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 28581164

SALIP PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Roman Zubatý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 276 896,40

228 840,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

S_18_09

SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk - rozšíření kapacity dílen odborného výcviku

48 056,4021,00%

0,0015,00%

228 840,00

0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S_18_09

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Krajský úřad Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

04 Vybavení dílen - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

Kód

SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk - rozšíření kapacity dílen odborného výcviku

20. 6. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

SALIP PROJEKT s.r.o.

Ing. Roman Zubatý

Cena s DPH [CZK]

276 896,40228 840,00

228 840,00 276 896,40

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 802 43 CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: IČ: 60609460

Krajský úřad Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 5529581

DIČ: CZ05529581

Projektant: IČ: 28581164

SALIP PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Roman Zubatý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 228 840,00 21,00% 48 056,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 896,40

SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk - rozšíření kapacity dílen odborného výcviku

04 - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

IN SPACE s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Olomouckého kraje Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: IN SPACE s.r.o. Zpracovatel: Ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 228 840,00

M - Práce a dodávky M 228 840,00

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 228 840,00

04 - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk - rozšíření kapacity dílen odborného výcviku

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Olomouckého kraje Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: IN SPACE s.r.o. Zpracovatel: Ing. Roman Zubatý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 840,00

D M Práce a dodávky M 228 840,00

D 34-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 228 840,00
14 K 340000014 Dodávka + montáž - pol. 14. Dílenská skříň kus 3,000 12 700,00 38 100,00

16 K 340000016 Dodávka + montáž - pol. 16. Pracovní stůl 1690 x 600 mm kus 2,000 11 000,00 22 000,00

17 K 340000017 Dodávka + montáž - pol. 17. Pracovní stůl 1500 x 750 mm kus 2,000 4 620,00 9 240,00

18 K 340000018 Dodávka + montáž - pol. 18. Pracovní stůl 1200 x 685 mm kus 10,000 8 950,00 89 500,00

21 K 340000021 Dodávka + montáž - pol. 21. Šatní skříň kus 8,000 5 000,00 40 000,00

30 K 340000030 Dodávka + montáž - pol. 30. Stolička kus 12,000 1 250,00 15 000,00

31 K 340000031 Dodávka + montáž - pol. 31. Dílenský stůl 2000 x 800 mm kus 2,000 7 500,00 15 000,00

SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk - rozšíření kapacity dílen odborného výcviku

04 - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

Strana 5 z 5



Technická specifikace plnění VZ: 

 

Dodávka + montáž - pol. 14. Dílenská skříň 

Dílenská skříň, extra prostorná, 1900x1150x635 mm, modrá 
Číslo výrobku: 20600, AJ produkty 
https://www.ajprodukty.cz/sklady-dilny-a-prumysl/dilensky-nabytek-a-vybaveni/kovove-
skrine/dilenska-skrin/463582-19444881.wf?productId=19444883 
 

 

 

Dodávka + montáž - pol. 16. Pracovní stůl 1690 x 600 mm 
 
Stůl dílenský GÜDE, 1700 x 685 mm, B2B partner Kód: 179690, min 4 zásuvky 

https://www.b2bpartner.cz/stul-dilensky-guede-1700-x-685-mm-5x-zasuvka/ 
+ pracovní deska s pogumovaným pracovním povrchem  
 

 

 

Dodávka + montáž - pol. 17. Pracovní stůl 1500 x 750 mm 
Profesionální dílenské stoly BL 1000, délka 1500 mmKód: 409001 B2B parter 

https://www.b2bpartner.cz/profesionalni-dilenske-stoly-bl-1000-delka-1500-mm/ 

 



Dodávka + montáž - pol. 18. Pracovní stůl 1200 x 685 mm 
https://www.b2bpartner.cz/stul-dilensky-guede-1200-x-685-mm-3x-zasuvka-2/ 

Stůl dílenský GÜDE, 1200 x 685 mm, 3x zásuvkaKód: 179742 B2B parter 

Pracovní deska - masívní spárovka z tvrdého dřeva a volně loženou gumovou ochranou  

 

 

Dodávka + montáž - pol. 21. Šatní skříň 

IN SPACE GS3 

https://kovonabytok.gude.sk/sk/3-dielne-kovove-satniky/37-satnikova-skrina-3-dverova-gs3.html 

 

 

 

 

Dodávka + montáž - pol. 30. Stolička 

Pracovní stolička PUR, kulatá, s kluzáky 
Kód: 475008 B2B parter 

https://www.b2bpartner.cz/pracovni-stolicka-pur-kulata-s-kluzaky/ 

 

Dodávka + montáž - pol. 31. Dílenský stůl 2000 x 800 mm 
Změna od typu: Pracovní deska – s pogumovaným pracovním povrchem , B2B partner 
https://www.b2bpartner.cz/dilensky-stul-guede-s-pevnym-podnozim-2000-x-800-x-840-mm-modra/ 



 


